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
Sprzedam mieszkanie 115m2 (całe 
piętro) 5 pokoi, ogród, garaż - cena 
245 tys. do negocjacji Os.Czarne - 693 
984 931
Sprzedam mieszkanie 3 pokojowe na 
Os. Orle - Cieplice tel. 723 295 028
Sprzedam mieszkanie 30m Piecho-
wice. Tel. 75 61 61 448

Sprzedam mieszkanie 46 m2 dwa 
pokoje, kuchnia, łazienka. Podgórzyn 
tel. 608 461 544, 75 76 489 47
Sprzedam mieszkanie 63m2 2 pokoje 
kuchnia + jadalnia łazienka, cena 
189.000zł - 663 723 887
Sprzedam mieszkanie 82m2 3 pok, 
piwnica, strych, ogród, garaż wolnosto-
jący. Parter w dwurodzinnej willi rejon 
Małej Poczty. Gotowe do zamieszkania. 
Cena 269 tys. bez pośredników - 506 
151 381
Sprzedam mieszkanie bez pośred-
ników na Zabobrzu. 3 pokoje, 55mkw 
1 piętro, rozkładowe, słoneczne, okna 
PCV, budynek po termomodernizacji. 
Mieszkanie do remontu 155tys. - 607 
604 627
Sprzedam mieszkanie dwupokojowe 
na Osiedlu pod Jeleniami (dwupozio-
mowe). Zapraszam na prezentację: 
Marcin Chaszczewicz lic.14414 - 660 
359 500

to SPRAWDZONE NIERUCHOMOŚCI 
 

58-500  Jelenia Góra, ul.  Wojska Polskiego 12/1A 
tel.: 75/ 64 66 660    fax.: 75/ 64 66 661 

e-mail: biuro@grzywinscy.pl 
www.grzywinscy.pl 

ZEB 2910 Bardzo ładne dwupokojowe miesz-
kanie, wolne, na I piętrze, niskie koszty utrzy-
mania bo tylko 60zł za m-c, blisko centrum. 
Mieszkanie jest do odświeżenia lub remontu, 
oferta dla osób szukających ciszy  i wygody . 
Cena TYLKO 99 000 zł POLECAMY. 
Anna Roziel – Grzywińska 509 156 552 

ZEB 2877 ATRAKCYJNA CENA TYLKO 75zł za m2. Działka budow-
lana w Jeżowie Sudeckim o powierzchni 
2300m2. Działka płaska, nasłoneczniona 
malowniczo położona z widokami na 
góry. Bardzo atrakcyjna lokalizacja. 
Polecamy i zapraszamy. 
    Anna Roziel- Grzywińska 509 156 552.  

ZEB 2642   Oferujemy Państwu malowniczo położony nowy dom 
wolnostojący o powierzchni 100m2. Nieru-
chomość wyjątkowa posadowiona na dział-
ce o powierzchni 1300m2 (działka mieszkal-
no- usługowa) lokalizacja zapiera dech w 
piersiach. Budynek z 2009 roku do za-
mieszkania.  
ATRAKCYJNA OFERTA 

ZEB – 2612 Polecam do sprzedaży mieszkanie dwupoziomowe o pow. 
86,31m2, położone w malowniczej miejscowości Dziwiszów. Pierwsze piętro 
w budynku (z 1995 r.) kilkurodzinnym. Bardzo ciepłe i słoneczne. Dwupozio-
mowe: na pierwszym poziomie znajduje się przedpokój oraz duży salon  
z wyjściem na balkon, kuchnia z częścią jadalną, na drugi poziom prowadzę 
nas schody i tu znajdują się trzy sypialnie, z jednej z nich jest wyjście na 

taras, mały hol oraz duża łazienka  
i osobno WC. Ogrzewanie sieciowe 
nieopomiarowane. Woda ciepła  
z podgrzewacza przepływowego. 
Budynek posiada własną oczyszczalnie  
Cena TYLKO 220 000 zł 
Anna Roziel-Grzywińska 509 156 552 

ZEB 2638 Mieszkanie trzypokojowe, o dużym potencjale położone  
w Cieplicach w budynku trzyrodzin-
nym.  Mieszkanie o pow. 67 m2 usytu-
owane na pierwszym piętrze z dużym 
ogrodem. Mieszkanie bezczynszowe  
z ogrzewaniem miejskim. 
Cena tylko 135 000 zł. 

Anna Roziel – Grzywińska  
509 156 552  

ZEB 2822 Mieszkanie z klimatem położone w okolicy Akademii Ekono-
micznej. Mieszkanie o powierzchni 67,5 m2 
z tarasem, usytuowane na wysokim parte-
rze do zamieszkania. Mieszkanie rozkłado-
we, wygodne i funkcjonalne. Budynek po 
remoncie kapitalnym. Osiedle zamknięte. 
Polecamy.  
     Anna Roziel-Grzywińska 509 156 552 

ZEB 2861 Mieszkanie w ścisłym 
centrum miasta Jeleniej Góry  
o pow. 91m2. Usytuowane na 4 piętrze w 
kamienicy. Mieszkanie bardzo słoneczne 
i funkcjonalne do zamieszkania. Oferta 
godna polecenia! 
Cena 225 000 zł 

Anna Roziel – Grzywińska  
509 156 552  
ZEB 2884 Bardzo ładny dom wolnostojący , położony w cichym 

zielonym zakątku miasta. Budynek z 1997 roku , o pow. 200 m2. Działka 
600 m2. Bardzo atrakcyjna lokali-
zacja. Dom do wprowadzenia. 
Oferta dla klienta szukającego 
swojego miejsca na ziemi. 

Anna Roziel – Grzywińska  
509 156 552 

ZEB 2890 Mieszkanie w okolicy 
Akademii Ekonomicznej, przy  ulicy Na 
Skałkach. Mieszkanie o pow. 40 m2 
usytuowane na pierwszym piętrze  
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
Kiepury. - 724 521 560
Pokój z łazienką do wynajęcia, 
dostęp do kuch. gaz, lodówka, cie-
pła woda, co. Wejście nie krępujące. 
- 883 206 031
Sobieszów - do wynajęcia, 
kawalerka, wysoki standard tel. 
601 918 475
Trzypokojowe po remoncie 
- pow.45m2 w bloku na I piętrze - 
Zabobrze I. Ogrzewanie sieciowe, 
ciepła woda z Junkersa. Czynsz 
1100zł./mies. + liczniki + kaucja 
dwumiesięczna. Częściowo ume-
blowane. Rychlewski Nieruchomo-
ści.Lic.9549 - 602 732 135
Wynajmę 2 pokojowe mieszka-
nie, osiedle XX lecia, częściowo 
umeblowane. Czynsz 1000 zl+ 
liczniki. Dzwonić po godz. 16.00 - 
509 478 490
Wynajmę 3-pok. Jelenia Góra 
blisko parku - słoneczne, umeblo-
wane, okolice parku, bardzo dobra 
komunikacja - 660 588 184
Wynajmę duże mieszkanie w 
Kaczorowie. Miejscowość bardzo 
dobrze skomunikowana 20 min 
do Jeleniej i 1h do Wrocławia. W 
pobliżu szkoła podstawowa i duży 
sklep. Bardzo atrakcyjna okolica. - 
607 690 642
Wynajmę kawalerkę w Mysła-
kowicach, koszt 450 wynajem + 
czynsz oraz media. - 600.055.024
Wynajmę kawalerkę w Sobie-
szowie. Tel. 606 346 424, 668 
773 856
Wynajmę mieszkanie 2 pokoje 
Cieplice, kuchnia, przedpokój, 
łazienka. częściowo umeblowane. 
Spokojna lokalizacja os. Zatorze 
(koło giełdy) - 756 425 523
Wynajmę mieszkanie 2 pokojowe 
w atrakcyjnej cenie w centrum ale 
zielonej części i cichej oraz pokój 
jedno i dwu osobowy w niskiej 
cenie w Jeżowie Sudecki. Pole-
cam i zapraszam na prezentację. 
Lic.9506 - 530 640 740
Wynajmę mieszkanie 2 pozio-
mowe kuchnia, łazienka, wc + taras. 
W Jeleniej Górze ulica Wyspiań-
skiego 11. Czynsz 750 zl + kaucja 
750 zl + media - 782 299 705

Wynajmę mieszkanie 3 pok. 70 
m, centrum, słoneczne, duży bal-
kon, piece, 500zl + czynsz + opłaty, 
kaucja lub sprzedam 180 tys. do 
negocjacji bez pośredników. - 608 
480 218
Wynajmę mieszkanie 35m2 2 
pokoje z aneksem kuchennym co 
gazowe. Okolice Małej Poczty. 650 
zł. 691 556212
Wynajmę mieszkanie w cen-
trum Jeleniej Góry pokój, kuchnia 
i łazienka, II piętro. Preferowane 
osoby wolnego stanu, spokojne. - 
608 631 461
Wynajmę parter jednorodzinnego 
domu w Jeleniej Górze – Cieplicach. 
Powierzchnia mieszkalna 80 m2, 3 
pokoje, kuchnia, łazienka, WC. Z 
tyłu domu ogródek z placem zabaw. 
Cena wynajmu 1000zł do negocja-
cji. - 798 630 516, 506 519 728
Wynajmę przytulną kawalerkę 
po remoncie, umeblowana, wypo-
sażona, dobra lokalizacja - Różyc-
kiego, budynek ocieplony. 700zł + 
media (bez czynszu) + 700 kaucja. 
Do małej negocjacji. - 604 750 162
Wynajmę: mieszkanie willowe 4 
pok., 120m2, blisko centrum, cena 
1200 zł z ogrzewaniem + media tel. 
75 75 334 63, 693 400 805
Wynajmę pokoje 1 os., 2 os., 3 
os. Wynajmę pokoje dla turystów, 
kuracjuszy i nie tylko. Rejon Parku 
Zdrojowego Cieplice tel. 517 672 
338
Zabobrze 2 pokojowe - mieszka-
nie 54 m2 z balkonem na parterze 
w wieżowcu, 900 zł plus liczniki. 
Nieruchomości Rychlewski lic: 9549 
- 667 219 752

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

3 pokojowe Jelenia Góra (64m), 
I piętro, spółdzielcze, zadłużone, 
możliwość okazyjnego wykupu, 
mienię na komunalne. Chętnie 
parter - 516 146 075
Zamienię mieszkanie we Wro-
cławiu 47,5 m2 kwaterunkowe na 
mieszkanie w Cieplicach tel. 500 
576 548, 71 349 17 17

DOMY
SPRZEDAM

100 m kw. w Wojcieszycach.. po 
remoncie, działka 360 m kw, własna 
studnia, szambo, siła, centralne 
ogrzewanie. lic.9549 - 726 290 
939
Cieplice, Pułaskiego - dom 324 m 
kw. dla dużej rodziny lub pod dzia-
łalność; zagospodarowana działka 
627 m kw., doskonała lokalizacja 
w doskonałej cenie, teraz tylko 
450.000 zł do negocjacji. lic.9549 - 
726 290 939
Dom ok. 240 m kw. na działce 
600 m kw., wygodne miejsce do 
zamieszkania, świetna lokalizacja 
pod działalność okolice centrum. 
Obecna, zdecydowanie okazyjna 
cena tylko 380.000 zł. lic.9549 - 726 
290 939

Doskonała szeregówka.. - bli-
skie okolice Jeleniej Góry na działce 
435 m kw. elegancka szeregówka z 
garażem tylko 462000 zł do nego-
cjacji. lic.9549 - 726 290 939
Na widokowej działce.. - Dom 
385,50 m kw do niewielkiego wykoń-
czenia: pięknie zagospodarowana 
działka, przygotowane pokoje dla 
gości. lic.9549 - 726 290 939
Nieruchomość w Piechowi-
cach.. - Zdecydowanie niższa 
cena: z 670000 zł do 575000 zł 
obniżyliśmy cenę na nieruchomość 
w Piechowicach - działka 1089 m z 
budynkiem mieszkalno-warsztato-
wym + budynek użytkowy z gara-
żem. lic.9549 - 726 290 939
Nowoczesny, nowy.. - Jelenia 
Góra, ul. Wrocławska z 2008 r.; 
gustownie wykończony i wyposa-
żony. ok. 200 m kw. na działce 846 
m kw. ogrodzonej i zagospodarowa-
nej. lic.9549 - 726 290 939
Okolice centrum 370tyś - Mała 
Poczta, działka 600 m.kw. garaż, 
okna pcv, ocieplony, solidny dom. 
Doskonała cena. Rychlewski Remi-
giusz lic 9549 - 501 736 644
Okolice centrum.. - Jeleniej 
Góry: wygodny dom 250 m kw. z 
garażem na uroczej działce 691 m 
kw. lic.9549 - 726 290 939
Sprzedam - Osiedle Widok - dom 
szeregowy, pow. całkowita 250m, 
działka 430m tel. 601 614 787
Sprzedam 1/2 domu na wsi w 
zabudowie bliźniaczej. Istnieje moż-
liwość dokupienia drugiej połowy. 
Zapraszam na prezentację: Marcin 
Chaszczewicz lic.14414 - 660 359 
500
Sprzedam atrakcyjny domek 
do remontu w zielonym otoczeniu. 
Zapraszam na prezentację: Marcin 
Chaszczewicz lic.14414. Karkono-
ska Giełda Nieruchomości - 660 
359 500
Sprzedam dom w Jeżowie 
Sudeckim tel. 505 020 519
Sprzedam domek do remontu 
z możliwością zamieszkania. 
Zapraszam na prezentację: Mar-
cin Chaszczewicz lic.14414 - 660 
359 500
Sprzedam lub zamienię budowę 
domu w Jeżowie Sud do niewiel-
kiego wykończenia dz 13 A nasło-
neczniona Doskonała lokalizacja 
Parterówka Użytkowe poddasze. 
Tel. 603 139 918

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

Do wynajęcia piętro domu w Cie-
plicach, taras, ogród, kominek tel. 
603 139 918
Do wynajęcia połowa domku z 
ogrodem w atrakcyjnej dzielnicy: 
dwa pokoje, kuchnia, łazienka. Kon-
takt tel. 692007473 - 500 250 807

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Atrakcyjne działki budowlane 
Dziwiszów 1224 m2, 1633 m2  tel. 
502 560 136

Budowlane w Jeżowie Sudec-
kim - Na pograniczu z Zabobrzem, 
nowa zabudowa. 1600 m kw. za 
128ooo zł i 1792 m kw za 143360 
zł. lic.9549 - 726 290 939

Działka budowlana w Sosnówce 
- z przepięknym widokiem. Pow. 
3030 m2, cena 151500 zł. Nr licen-
cji pośrednika odpowiedzialnego 
zawodowo 15. Osoba do kontaktu 
Arkadiusz Żądło tel. 693805168, 
e:mail zadlo@aj-mediator.pl

Działki budowlane na sprzedaż, 
atrakcyjnie położone koło Jeleniej 
Góry. 1050-1750 m2. Dogodny 
dojazd. Media. Tel. 695 725 857

Działka usługowa - pilnie - Dosko-
nała lokalizacja pod niewielką 
hurtownię lub produkcję. Wszystkie 
media. W okolicy tylko firmy usłu-
gowe i produkcja. Pow. 1740m. 
Cena 120.000 netto. Zapraszam. 
N.City - 509 949 961

og£oszenia 

Kopaniec - Sprzedam grunt rolny 
o pow.26100 m2 znajduje się około 
450 metrów od zabudowy pomiędzy 
działkami rolnymi i leśnymi. Teren 
nasłoneczniony. Nr działki:16 AM1.
Cena:135.000 zł - 667 544 454
Najpiękniejsza dz ia łka 
budowlana w Jeleniej Górze- Dzi-
wiszów osiedle leśne Zacisze o 
pow.1462m². Wszystkie media, 
w pobliżu nowe domy ,widok na 
Karpacz, cisza i łono natury blisko 
ciebie. Bez pośredników. - 885 
342 947
Piękna działka budowlana 
przy nowej drodze asfaltowej w 
Sosnówce o pow. 1399 m2. Cena 
77000 zł. Nr licencji pośrednika 
odpowiedz. zawodowo 15. Osoba 
do kontaktu Arkadiusz Żądło 
693805168, zadlo@aj-mediator.pl
Piękna działka budowlana w Jele-
niej Górze-  Dziwiszów, os.leśne 
Zacisze o pow. 3482m². Wszystkie 
media, w pobliżu nowe domy, cisza 
i łono natury blisko ciebie. Bez 
pośredników. - 885 342 947

 
Firma Skanska 

S.A. sprzeda 
działki budowlane 
w Zachełmiu Gm. 

Podgórzyn nr 
kontaktowy 502 746 

075

Karpacz - 1800 m2 teren zabu-
dowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
i usług turystyki. Działka w kształcie 
kwadratu, teren lekko nachylony-
dojazd droga asfaltową Nr.lic 5877 
- 515 285 788
Karpacz - Miłków budowlana - 
pięknie położona działka budowlana 
na lekkim stoku z widokiem na góry 
1400m²za 65000,-zl - 504 699 338
Komarno, budowlana - 34 zł/
m2 - Sprzedam działkę budowlaną 
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